
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 224, de 19 de dezembro de 2014.

Dispensa  servidor de  função 
comissionada da Procuradoria Regional 
da República.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA 
REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos 
poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 279, de 14  de abril  de 2014, e 
tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, 
RESOLVE:

I  –  Dispensar  o  servidor  RENATO  DOS  SANTOS  BARCELLOS, Técnico  do 
MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Edificação, matrícula  24138, da  função  de 
confiança de Chefe do Setor de Programação e Acompanhamento Orçamentário, FC-
1, da Procuradoria Regional da República da 2ª Região. 

JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS

Publicada no DOU de 14/01/2015, n. 9, seção 2, p. 48.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/66524/DOU2_2015_01_14.pdf?sequence=1

